UBND XÃ THẠNH ĐÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
TRUNG HỌC CƠ SỞ THẠNH ĐÔNG A2

Số: 01/TB-TH&THCS TĐA2 Thạnh Đông, ngày 18 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường năm học 2025-2026

Căn cứ Quyết định số 600/QĐ-UBND ngày 15 tháng 8 năm 2025 của

UBND tỉnh An Giang về việc Ban hành Khung kế hoạch thời gian năm học 2025-

2026 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện sự chỉ đạo của UBND xã Thạnh Đông về việc tựu trường năm

học 2025-2026.

 Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thạnh Đông A2  thông báo thời gian

tựu trường năm học 2025-2026 cụ thể như sau:

- Thời gian tựu trường đối với học sinh lớp 1, lớp 9: 07 giờ 30

phút, ngày 22/8/2025.

- Thời gian tựu trường đối với học sinh lớp 2 đến lớp 8: 07 giờ 30 phút,

ngày 29/8/2025.

Để năm học mới đạt kết quả tốt, Ban Giám hiệu rất mong các bậc cha mẹ

học sinh tạo mọi điều kiện cho các em đến trường đúng thời gian quy định.

Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Thạnh Đông A2 trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- UBND xã Thạnh Đông;

- Ban Lãnh đạo ấp 8A và ấp 8B;

- Các Linh mục trong địa bàn ấp 8A và ấp 8B;

- Cha mẹ học sinh;
- Toàn thể CB-GV-NV;

- Lưu: VT(lđdinh).

HIỆU TRƯỞNG

                       (Đã ký)

Nguyễn Thanh Dũng